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ZAPYTANIE OFERTOWE

Opolski Urząd Wojewódzki w Opolu – Zamawiający – zaprasza do składania ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej kwoty 

130 000 zł, dla których nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, 

którego przedmiotem jest: 

Zakup wkładek Światłowodowych
(nazwa przedmiotu zamówienia)

I. Opis przedmiotu zamówienia 

L.p. Przedmiot zamówienia Ilość sztuk/ 
kompletów

1. Moduł Base Link SFP+, SM LC, 10km, 10Gbps, 
TX:1310nm, DDM 16 szt.

2. Moduł Base Link SFP, SM LC, 20km, 1,25G, TX: 
1310nm, DDM 8 szt.

3. Moduł Base Link SFP+ WDM, SM LC, 40km, 10Gbps, 
TX:1330nm, DDM 6 szt.

4. Moduł Base Link SFP+ WDM, SM LC, 40km, 
10Gbps, TX:1270nm, DDM 6 szt.

5. Moduł SFP+ 10 Gbps LC Duplex SM, 40km, 
Tx/Rx:1530nm CWDM 2 szt.

6. Moduł SFP+ 10 Gbps LC Duplex SM, 40km, 
Tx/Rx:1510nm CWDM 2 szt.

7. Moduł SFP 1,25Gbps SM LC Duplex SM, 40km, 
Tx/Rx:1430nm CWDM 2 szt.

W/W wkładki muszą współpracować z urządzeniami sieciowymi Brocade ICX

II. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: do 15 grudnia 2021

III. Warunki udziału w postępowaniu (jeżeli dotyczy):
1. ……………………………………………

2. ……………………………………………

IV. Wymagane oświadczenia i dokumenty na potwierdzenie spełniania warunków 
udziału w postępowaniu (jeżeli dotyczy):
1. ……………………………………………

2.  ……………………………………………

V. Zawartość oferty:



1. Oferta powinna składać się z wypełnionego i podpisanego formularza oferty, którego 

wzór stanowi załącznik nr 1 do zapytania ofertowego.

VI. Składanie ofert: 
Ofertę należy przesłać pocztą elektroniczną na adres: oi_zamowienia@opole.uw.gov.pl

w terminie do dnia 30.11.2021.

VII. Kryteria oceny ofert:
1. Cena – waga 100%

VIII. Wybór najkorzystniejszej oferty:

Zamawiający udzieli zamówienia publicznego Wykonawcy spełniającemu warunki 

udziału w postępowaniu, jeżeli były one określone, którego oferta:

1) spełnia wymagania odnoszące się do przedmiotu objętego zamówieniem,

2) zostanie uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert.

IX. Udzielenie zamówienia:
Udzielenie zamówienia nastąpi na podstawie: umowy / zamówienia lub zlecenia.

X. Unieważnienie postępowania: 
Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania 

przyczyny.

Główny Specjalista

Mirosław Mikosiński

…………………………………
(podpis osoby przeprowadzającej 
zapytanie ofertowe)

Kierownik Oddziału

Informatyki i Rozwoju

Wiesław Jania

                 …………………….………….………                                                                                                                          
podpis Kierownika Oddziału

Dyrektor

Biura Obsługi Urzędu

Marcin Kaczmarczyk

…………………….………….………

                                                                                   podpis Dyrektora Wydziału/Biura, 
Kierownika innej komórki organizacyjnej



Załączniki:
1. ………
2. ………
3. ………
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